臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年3月13日

發文字號：（108）汽貨聯民字第064號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據全國聯合會108年3月12日(108)汽貨國華字第089號函辦理，轉知有關行政院環境保護署108年2月21日大型柴油車污染排放改善方案座談會紀錄如附該署108年3月7日環署空字第1080016141號函及附件影本供參，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]B/0% 2R §n

X3 (¢

ITEIRERAEE 5

Hnk 2 10042 EILT PIEE P E]1KSIE
HBEA T BB
F3E 1 02-23712121 #6304
125 : 02-23711394
106 E-FE# 4 ¢ Iwlu@epa. gov.tw
EIb 15 £33 1622 305k T4

RXETERBAZRERERNELNG2EAH S &

Fxaf: FERAIBFIATE
BXFH B EEFH10800161413%
R L@
FERBFEEERIAERR
ERE i =

EEH ARERFIORF2A21 B KA LM BT RPMAE T EEH
RIS HBR

. EA:PERBAZRENERELNG2EAMA G  PERBAAES S FERER £
i NEBEE TERBAEFIFZENERNENG2EABMS G PERBALE
: EEEHEREAECLEME G SETAZEROYAEBRB & &4R5
TREARG G S GHBRBRLBEILN ¢ TERBEZRBRER LW
T FTERBALHERNE X E2EABE &
EIE S

 HREEREALE

kYRR -

Z
e

P (\\)l:l
&y
\/\a\—.
—.‘J\\

.y
4
e

e

¢
P
3y~
R

#18 #£17
ITERPRIRIZ IR ERFZ S X ALK

[image: image3.jpg]oM OB I 1

(.\.

ABRGETRIFEAAET FER Bk

CEER] D108 2 A 218 (EHMwW) FTF280%
VHEE AE R oA E (BT YERF LK) 4HEH2

wHE

CER B REE Wk B
(7)) BERERAER - WweBELE

~EHEE (%)

- 3R (%)

~ERAE

(—) PERBALKEEFENERNELG2ABA ¢

. RMBREZZHARESEG > B EBEEEREN 108
F2A R BRFREHGTHRELERL  HECAARHN
REZ I~3 AR EBEFTRIRAEHETEF -

2. HRM BATRBI X ST B IL B I~ MR A ki
RS ZHBEB RLAEMME LS -

3. AWM I~3HEMARAMNBREMRMN I BEEHE  EHHA
BB BAEE A R EMF o MARE 40 L2 FE - X
BATREZ KM RBM A RAREAR > ERBREES
A& 3 e

4 A MESTHHRRELT S AR KRG L 2 FEEHEE
FR o RBRREENS D F

5. SHHRAT R B BIBRR T % 0 BR BT R E AT
ZRARE > AL EHLSRE - BHEBERRT -

(=) BT AEEECY EXERD &

L 1~2 B AR S SR E B k4B 2 108 £ 12 A 10 A
Wb EE MBI RIERE 111 K -

2. BRGTHEHABRBRERERAWEBERE > BEL
B EEEER > RF Wk RRR I RIRARE A T

[image: image4.jpg]FEE Pllo b AR ERR  HERHNBRRERILE LK
MR A B o —F MR EEREREMS D B —F EmE
BEEXS /A EEE o

3. HMT R AR MBI AO R ERE
(2) TH#RALELZEHNLRNEXCLAB L€

. RHBFRERRE L WAL BREHE > BkmE i
ERENI8E2A 12 BRBRAERG PHIREZER
B EMARIREZ 1~3 AR RN BT EIR A EH
P E LR

2. BRATH IS ITHERAZ R T 5 B AR Sh R 2 SR 1878 o
BHBEHERRFEIF -

3. BB 86 £ £ 90 M > BUFARMAEGBGIES A% &
iR RER R A XM > %A B REATHLAE A
By o BB AR FAEBAE o
4. EHRE I BERAEIHPARME G EMEBP AL BRI THE
B LR 1~2 3 KR S0k B4 B 4L 3R A AR TR
TR AR SH X PERINRTHEHEBER -
5 BRI EMMBMHE LA KR I~2 AR b S8 8 37
B BBMARES o
(w) &%t LB EMBT e
1. RBBAFLHEHHERN I~3 8RB L a5 2Pl ey %
HEEFH > AHASH R85k LB AR - P ERRA
ARG B AR R E  EBARKEREH R BEHAAN
AT 2R Edm o
2 X EHABWMIEDEAAMEN  BAR I~3RRLE
REMRBAYS > BEMMARBITEZEARSINEE > B
BT BT PR AR AR AR IR~ B A B AR B R BE R R -
(n) PHRBAAELHERNENC2ABES T
1. B PeAZ R ARG o o BECGHN 112 Fhm B PR £
ZRE > BREBRELGIRERER > 5 A RBKES -

LHBEHE-

2

[image: image5.jpg]2. BATEMmBEAA ZHRH > 10 FU L2 BmE L 1 £
B2 R BTEBKREZ LN E 28 T HHERB 3R
B EHRETR AT R T X R A B ZHF D4k -

3. ARMEST T RAISE b B IR0 BB #EE | BB 1~3
AR K EHTREE R EERFT R R RB RN
RoABRRKBEEE 4545 -

4. FRMERT TAKEE KA b AR EE | Ay 1~3 8
ARELERERIMPEEL BT 4 HEHER
Vo BT BB R R A B LR ARG AR RS
S bz b HE o
(X)) PERBERBMEBR TS &
REBEMMOBE S > SREMINEAG PR BHHEE
HMMANTATRI B T B2 £ -

A~ 4E

W af .

(—) REZRASEA>ERAR LR GEL  RIbdmEEme s
Bl RUAKEFTRHRLBE BUHEAERHARELE - £ig
BT HERAZE » TR FE A > L8RS AE
WM E > LR E BRI AL B eI o

(=) RELBXSE XU ENR P L% R HAEBAE
RK2HBF R > THHEHHR SR EmBE TR -

(2) BBALHELERB T L LRI E2 B ERMER
P EWGEA RS R L ERARBE R T ER FIE
HHMERAEZBMABLBEISE 2248 BHEH TR ER o

() AEBHET LR T RIFRAE > B EEABHFT IR
BRI H - REEBRT BB mpELER AR
F R EF BN -

s A T304